

LeonHolding ApS

Nordre Fasanvej 20, 1. th., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 38 15 25 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2021.

Danni Steen Leonhardt Wegner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	LeonHolding ApS Nordre Fasanvej 20, 1. th. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 38 15 25 72 Stiftet: 31. oktober 2016 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Danni Steen Leonhardt Wegner
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Associerede virksomheder	Novictus ApS, ApS, Roskilde Poster & Frame ApS, ApS, Roskilde AL Agency ApS, ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 691.966 kr. mod 212.406 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for koncernens økonomiske udvikling. Det er ledelsens vurdering, at selskabets forretningsområder ikke vil blive påvirket af de følger, som coronapandemien medfører.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-5.000	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	696.966	211.023
Andre finansielle indtægter	0	2.194
Øvrige finansielle omkostninger	0	-396
Resultat før skat	691.966	212.821
Skat af årets resultat	0	-415
Årets resultat	691.966	212.406
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	784.198	0
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	0	212.406
Disponeret fra overført resultat	-205.232	0
Disponeret i alt	691.966	212.406

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.063.418</u>	<u>366.452</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.063.418</u>	<u>366.452</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.063.418</u>	<u>366.452</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>2.194</u>	<u>2.194</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.194</u>	<u>2.194</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.194</u>	<u>2.194</u>
	Aktiver i alt	<u>1.065.612</u>	<u>368.646</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	784.198	0
Overført resultat	33.383	238.615
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	980.581	288.615
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Selskabsskat	415	415
Anden gæld	79.616	79.616
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	85.031	80.031
Gældsforpligtelser i alt	85.031	80.031
Passiver i alt	1.065.612	368.646

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	238.615	0	288.615
Resultatandel	0	784.198	-205.232	113.000	691.966
	50.000	784.198	33.383	113.000	980.581

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	129.220	129.220
Kostpris 31. december 2020	129.220	129.220
Opskrivninger 1. januar 2020	237.232	26.209
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	696.966	211.023
Opskrivninger 31. december 2020	934.198	237.232
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.063.418	366.452
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Novictus ApS	Roskilde	50 %
Poster & Frame ApS	Roskilde	33,33 %
AL Agency ApS	Roskilde	20 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 31. december 2020.
